

 HYLTE Kommunledningskontoret		TJÄNSTESKRIVELSE
		2023-04-14
		Dnr 2023 KS0168
Sofia Nygren, Tillväxtstrateg		
Tel: 0345-18007		Kommunstyrelsen
E-post: sofia.nygren@hylte.se		

Tjänsteskrivelse - Lekplats vid Solgläntans förskola i Långaryd

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att omvandla lekplatsen vid Solgläntans förskola i Långaryd till en allmän lekplats i samband med att förskolan avvecklas. Kostnaderna för lekplatsen tas innevarande år från kommunstyrelsens reserv och hänskjuts därefter till budgetberedningen.

Beskrivning av ärendet

Långaryds samhällsförening, Långaryds Idrottsförening och Långaryd- Landeryd i Samverkan har gemensamt inkommit med en skrivelse till kommunstyrelsen gällande deras önskemål om att lekplatsen vid förskolan Solgläntan i Långaryd omvandlas till en allmän lekplats i samband med att förskolan avvecklas.

Föreningarna önskar att lekredskap, asfalterade gångar, sandlåda och staket från vara kvar på samma plats för att vara en allmän lekplats. Föreningarna framhåller tre välgrundade argument angående att platsen ligger i nära anslutning till serviceboendet Höstro och kan fylla en funktion för barnfamiljer som besöker sina släktingar och att det är en väl inarbetad lekplats för bygdens barn. Därtill finns det ingen allmän lekplats i Långaryd idag. Kommunledningskontoret håller med om föreningarnas argument och föreslår således att lekplatsen vid förskolan Solgläntan omvandlas till en allmän lekplats i Långaryd.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Samhällsbyggnadskontoret beräknar att driftkostnaden för en allmän lekplats är 10 000 kr per år. Därtill är investeringskostnaden ca 17 000 kr per år. Kommunledningskontoret föreslår att kostnaderna för lekplatsen innevarande år tas från kommunstyrelsens reserv och därefter hänskjuts till budgetberedningen.

Handlingar i ärendet

Skrivelse - Låt lekplatsen vid Solgläntans förskola i Långaryd få vara kvar i Långaryd.

Beslutet skickas till

Barn- och Ungdomsnämnden, Samhällsbyggnadsnämnden, Långaryds samhällsförening, Långaryds Idrottsförening och Långaryd- Landeryd i Samverkan.

Emma Gröndahl
Kommunchef

Sofia Nygren
Tillväxtstrateg

